РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» апреля  2020  года				             		   №______

«О приостановлении деятельности ярмарок по продаже сельскохозяйственной продукции»

В соответствии с Распоряжением Губернатора Камчатского края № 359-Р от 03.04.2020 года и угрозой распространения на территория Камчатского края новой коронавирусной инфекции (COVID-2019). -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить деятельность ярмарок  по продаже сельскохозяйственной продукции до 30 апреля 2020 года включительно на территории, прилегающей к магазинам  Корякского сельского поселения в селе Коряки:

- «Елена»;
- «Островок»;
- «Элис»;
-«Гастроном»;
- «Эдельвейс»;

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации
Корякского сельского поселения					М.Г. Зобова